様式１

質　問　書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
担当者所属・役職・氏名
連絡先（電話）
（e-mail）

[bookmark: _Hlk200380593]　出雲市ヤングケアラー見守り業務委託募集要項に基づく募集に関し、次の事項について質問いたします。

	質問項目
	質問内容

様式２

参加意向確認書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　出雲市ヤングケアラー見守り業務に関する募集要項に基づく公募への参加の意向があります。

１．件名　　　出雲市ヤングケアラー見守り業務

２．ヒアリング時のプレゼンテーション希望の有無

　　　有　　・　　無　　（どちらかを〇で囲んでください。）

【担当者連絡先】
	氏名

	所属及び役職

	連絡先

	電話
e-mail

様式３
出雲市ヤングケアラー見守り業務委託申込書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

申込者　所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　出雲市ヤングケアラー見守り業務に関する業務委託について、公募型プロポーザルへの参加をしたいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込ます。
　なお、提出した書類は個人に関する情報及び法人の正当な利益を害する情報を除き、すべて情報公開の対象として取り扱われることに同意します。
記
１．添付書類
○ 誓約書（様式４）
○ 業務委託に関する事業計画書（様式５）
○ 参考見積書（様式６）
○ 法人登記事項証明書（発行後３か月以内の原本）
〇 定款（写し）
〇 市町村税、都道府県税、法人税並びに消費税及び地方消費税に滞納のない証明書
〇 直近３事業年度分の決算書類（事業報告書、賃借対照表、損益計算書、その他財務状況に関する書類）
〇 就業規則（写し）

２．連絡先
	氏名

	所属及び役職

	連絡先

	電話
e-mail

様式４

誓約書

　出雲市ヤングケアラー見守り業務委託募集要項に基づく応募にあたり、下記の事項について事実に相違がないことを誓約します。

記

１　出雲市ヤングケアラー見守り業務委託募集要項に規定された応募資格の各要件を満たしています。使用後に事実と相違することが判明した場合は、使用の取消しを受けても異存ありません。
　また、本誓約にあたり、役員等が暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者であるか否かを確認するため、警察に対して照会されることに同意します。

２　提出した応募書類に虚偽、不正はありません。

令和　　年（　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式５

出雲市ヤングケアラー見守り業務の業務委託に関する事業計画書

１　申込者
（１）団体の概要
	団　体　名

	所　在　地

	代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	設立年月日

	資本金（基本財産）

	従業員数
	年　　　月　　　日　現在　　　　　　人

	主な事業内容
（必要に応じ別紙）

（２）応募の動機

２　実施体制
（１）人員配置、業務内容及び勤務体制等
[bookmark: _Hlk200976822]＊本業務を行う団体のすべての職種、業務内容、雇用形態、勤務形態（勤務時間・休日設定）、人件費見込み額、資格・能力等を記載してください。
＊人員確保に係る考え方を記載してください。
＊勤務のローテーション表（任意様式）を別紙で添付してください。

（２）職員研修及び人材育成
＊本業務を行う職員の業務水準を維持、向上させる方策について記載してください。

３　業務の取組方針や実施内容・方法
（１）基本方針

（２）相談対応の方法

（３）事業の周知方法、効果的な事業とするための工夫

（４）関係機関等との連携

（５）緊急時の対応
＊事故や災害防止への取組みや、緊急時の体制、対応等について記載してください。

（６）個人情報の取扱いについて
＊個人情報の保護について基本的な考え方や情報管理体制について記載してください。

（７）その他の提案
＊本業務の実施に当たっての提案があれば記載してください。

様式６

見　　積　　書

　　出雲市ヤングケアラー見守り業務の業務委託にあたり、下記の金額を見積もりします。

記

	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

（消費税および地方消費税を含まない金額）

　　　　　令和　　年（　　　　）　　月　　日

　　　　　　　　　出雲市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _Hlk100249598]様式７

ヒアリング出席者等報告書

令和　　年（　　　　）　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

申込者　所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　出雲市ヤングケアラー見守り業務応募に係るヒアリングへの出席者について、次のとおり報告します。

１．出席者
	所属及び役職
	氏　　名
	備　　考

※申込者からの出席は、３名までとします。

２．プレゼンテーション実施の有無

　　　有　　・　　無　　（どちらかを〇で囲んでください。）